
Posiedzenie nr 24 Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej  
Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 29 listopada 2007 r.  

 
 

Ustalono, co następuje: 
1. Zaopiniowanie następujących projektów uchwał Rady Miejskiej w Łodzi: 

a) w sprawie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Łodzi (druk Nr 287/2007); 
W trakcie dyskusji zgłoszono wniosek w sprawie wprowadzenia do przedmiotowego 
dokumentu poprawki, polegającej na tym, że w załączniku nr 1 do projektu 
(WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA ŁODZI), w części 
dotyczącej PROGRAMU V, Podprogramu V 3, pkt 6 zakresu rzeczowego otrzymałby 
brzmienie: 
„6. Dokończenie budowy obiektu rekreacyjno – sportowego przy ul. Wiernej Rzeki.” 
Dotychczasowe pkt: 6 – 11 otrzymałyby wówczas nr: 7 – 12. 
Wniosek ten został przyjęty 7 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 
„wstrzymującym się.” 

 Opinia pozytywna: 2 głosy „za”, „przeciw” — nikt, 6 osób „wstrzymało się” od głosu. 
b) w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach 

„Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
należących do Miasta Łodzi (druk Nr 316/2007); 

 Opinia pozytywna: 6 głosów „za”, „przeciw” — nikt, nikt też nie „wstrzymał się” od 
 głosu. 

c) w sprawie określenia zasad objęcia udziałów przez Miasto Łódź w zamian 
za wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do „Łódzkiego Regionalnego Parku 
Naukowo - Technologicznego” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego (druk Nr 317/2007). 

 Opinia pozytywna: 6 głosów „za”, „przeciw” — nikt, nikt też nie „wstrzymał się” od 
 głosu. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy Juliana Tuwima 95 (druk Nr 301/2007). 
Opinia pozytywna: 5 głosów „za”, „przeciw” — nikt, nikt też nie „wstrzymał się” od głosu. 

3. Zapoznanie się z aktualną sytuacją na terenie targowiska przy pl. Barlickiego w Łodzi. 
Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Majątkiem UMŁ pan Sławomir Antos 
przedstawił zebranym informację nt. aktualnej sytuacji na terenie ww. targowiska – 
w związku ze sporem, jaki zaistniał pomiędzy Spółką Grupa Kupców Ziemi Łódzkiej 
a Stowarzyszeniem „Zielony Rynek,” dotyczącym pasa pieszo-jezdnego pomiędzy halami 
targowymi. Radni zadawali pytania panu Dyrektorowi Atosowi oraz przedstawicielom 
Spółki Grupa Kupców Ziemi Łódzkiej. W związku z nieobecnością na posiedzeniu 
zaproszonych członków Zarządu Stowarzyszenia „Zielony Rynek,” postanowiono nie 
zajmować stanowiska w kwestii ww. sporu w dniu dzisiejszym, lecz kontynuować 
dyskusję w powyższej sprawie podczas następnego posiedzenia Komisji – w obecności 
obu stron konfliktu a także przedstawicieli wszystkich merytorycznych wydziałów UMŁ. 


